
M i m e d 2 0 1 0  ö ğ r e n c i  p r o j e l e r i  y a r ı ş m a s ı    soru ve cevapları

S1: Erasmus kapsamında yapılan projelerle yarışamaya katılınabilir mi? 

C1:  Erasmus  kapsamında  gidilen  yurtdışı  üniversitelerdeki  projeler  yarışma 
kapsamına dahil değildir. 

S2: Makbuzu  elden  teslim  etme  gibi  bir  imkanım  yok.  Kimlik  zarfının  içine  koyma 
imkanımız var mı?

S3:  Kargo ile paftaları teslim edeceğim fakat makbuzun elden teslim edilmesi gibi bir 
koşul var. Bu çelişkili bir durum değil mi? Makbuzu da pafta ve kimlik zarfı ile göndersem 
kabul edilmez mi?

S4: Makbuzu kargo ile göndermemiz mümkün değil mi? Raportörlüğe elden teslimin kim 
tarafından ve  nasıl yapılacağı anlaşılmamıştır…

S5:  Şartnamede  makbuzun  elden  teslim  edileceği  yazılıyor?  Projeyi  kargo  ile 
gönderecek olduğumdan kargo ile birlikte gönderebilir miyim?

S6: Kargoyla gönderecek olan kişiler makbuzu nasıl teslim etmeli?

S7: 20 liralık katılım makbuzunun elden teslim sırasında verilmesi gerektiği yazıyor; oysa 
şehir dışında (İstanbul) yaşayıp teslimi posta ile yapmak durumunda olanlar için böyle bir 
imkan yoktur. Nasıl bir çözüm öneriyorsunuz?

S8:  Yarışma şartnamesinde makbuz başlığının altında, alınan makbuzun elden teslim 
edeceği belirtilmiş. Fakat o paragrafın altında ise yukarıda belirtilen maddelerin posta ya 
da elden teslim edeceği yazmaktadır. Makbuzu posta yoluyla size ulaştırmamız da bir 
sakınca olup olmadığını merak ediyorum.

C2-3-4-5-6-7-8: Proje tesliminin posta ile yapılması durumunda makbuz diğer tüm 
evraklarla birlikte paketlenerek teslim edilecektir. Raportörler tarafından makbuz 
teslim edilmeyen projeler kaydedilecek ve işleme alınmayacaktır. 

S9: Lisans programına kayıtlı olma şartı, 2010 mezunu öğrenciler içinde geçerli midir? 
Mezun bir kişi 4.sınıf güz dönemini projesiyle yarışmaya katılamaz mı?

S10: Ben bu sene mezun oldum. Yarışma kapsamında 2009-2010 yılı yani 4. yılımda 
bitirme projemden bir önceki projemle (güz dönemi) katılabilir miyim?

S11: 2010-Haziran mezunuyum. Düzenlenen yarışmaya katılabiliyor muyuz?

S12: Ben Mimar Sinan G.S.Ü'den 2009-2010 bahar yarıyılında mimarlık bölümünden 
mezun oldum. Dolayısıyla bitirme projemden bir önceki stüdyo projem 2009-2010 güz 
yarıyılındadır. Bu projemle yarışmaya katılabilir miyim?



S13: Ben  2010  bahar  döneminde  mimarlık  bölümünden  mezun  oldum.  Geçtiğimiz 
dönemlerde açılmadığı için 09-10 güz dönem projelerimizi bizim gönderme şansımız var 
mıdır?

S14: 09-10  bahar  döneminde  mezun  oldum  ama  08-09  bahar  projemle  yarışmaya 
katılmak istiyorum. Katılabiliyor muyum?

S15: 2010  Ocak  ayı  mezunuyum.2009-2010  güz  yarıyılında  bitirme  projemi  verdim. 
Mimed’e katılabilir miyim?

C9-10-11-12-13-14-15: Şartnamenin üçüncü maddesinde belirtildiği  gibi  mimarlık 
lisans öğrencileri, şu an mezun olmuş olsalar dahi, “2008-2009 bahar”, “2009-2010 
güz” ve  “2009-2010 bahar”  yarıyıllarındaki mimari proje stüdyolarında ürettikleri 
projeleri ile yarışmaya katılabilirler. Dördüncü sınıf kategorisinde bitirme projeleri 
yarışmaya dahil değildir. 

S16: 2008’de  Yıldız  Teknik  Üniversitesi’nde  yaz  okulunda  aldığım projeyle  katılabilir 
miyim?

S17: 2009-2010 yaz döneminde almış olduğum 7. projeyle yarışmaya katılabilir miyim?

S18: Yarışmaya yaz okulunda yaptığım bir projeyle katılmak istiyorum. Mümkün müdür?

S19: Yarışmaya yaz dönemi projesiyle katılmamız mümkün mü acaba?

S20: Yaz Okulu projelerinin katılma durumları hakkında açıklama getirirseniz sevinirim

S21: 2008 Ağustos ayında yaz okulunda aldığım projeyle katılabilir miyim?

C16-17-18-19-20-21: Şartnamenin üçüncü maddesinde belirtildiği  gibi  yarışmaya 
katılım “2008-2009 bahar”,  “2009-2010 güz” ve  “2009-2010 bahar”  yarıyıllarında 
mimari proje stüdyolarında üretilmiş projeler ile olabilmektedir. Yaz dönemlerinde 
yapılmış olan projeler yarışma kapsamına alınmamaktadır. 

S22: Kimlik  kodlarını  biz  kendimiz  mi  belirleyeceğiz  yoksa  bir  yere  kayıt  olunduktan 
sonra bize mi verilecek?

C22:  Her  bir  katılımcıdan  istenen  beş  rakamdan  oluşan  kimlik  kodu,  katılan 
öğrenci  tarafından  belirlenecek  ve  şartnamenin  8  no’lu  maddesinde  belirtildiği 
şekilde teslim edilen her türlü dökümanda yer alacaktır.

S23: Projeyi  dönem içerisinde iki  arkadaş yapmış  olduğumuz için,  yarışmaya  iki  kişi 
olarak katılabiliyor muyuz? Eğer katılabiliyorsak tek kimlik zarfı göndermemiz yeterli olur 
mu? Kimlik  zarfını  nasıl  düzenlemeliyiz?  Örneğin  adı  –  soyadı  bölümüne iki  isim mi 
yazmalıyız?

S24: Katılmayı  düşündüğümüz  projemizi  grup  olarak  hazırladık.  İki  kişi  olarak 
hazırladığımız bu projeyle yarışmaya katılabilir  miyiz? Katılabileceğimiz takdirde bunu 
katılım formunda ne şekilde ifade etmeliyiz? İki ayrı katılım formu mu göndermeliyiz?



S25: Bizim iki  kişilik  grup halinde yaptığımız çalışmalar  var.  Bireysel değil.  İki  kişinin 
birden adını yazarak katılabiliyor muyuz, projeler bireysel olmak zorunda mı?

S26: Bir projeyi 2 kişi birlikte hazırladıysa birlikte katılabiliyorlar mı?

S27: Grup olarak yaptığımız projeler de yarışmaya katılabiliyor mu?

C23-24-25-26-27:  Yarışmaya  grup  olarak  üretilmiş  projelerle  katılınabilir.   Bu 
durumda  katılımcı  tüm  öğrencilerin  kimlik  bilgilerinin  yer  aldığı  tek  form 
doldurmak yeterli olacaktır. 

S28: Mimarlık  4.  sınıf  öğrencisiyim.  MİMED  2010’a  3.sınıf  kategorisinde  katılmak 
istiyorum.  Ancak  projemin  iç  mimari  düzenlemesini  iç  mimarlık  bölümü  öğrencisi  bir 
arkadaşla yaptım. O yüzden yarışmaya iki kişilik bir ekip olarak katılabilir miyiz? Yoksa 
sadece mimari tasarımı yapan öğrencinin adıyla mı katılınabiliyor?

C28:  Yarışmaya,  proje  mimari  tasarım  stüdyosu  bünyesinde  üretilmiş  olmak 
kaydıyla,  grup olarak üretilmiş projelerle katılınabilir.  Yarışmaya tek kimlik zarfı 
içinde katılımcı tüm öğrencilerin kimlik bilgileri konulacaktır. Bu durumda tek form 
doldurmanız yeterlidir. 

S29: Ben yarışmaya 2008-2009 bahar yarıyılı birinci yılımda yaptığım proje ile katılmak 
istiyorum.  Biz  bu  dönemde  4  küçük  proje  yapmıştık.  Yarışmaya  katılırken  bunların 
hepsini  aynı  iki  A1  pafta  da  mı  sunmalıyım  yoksa  aralarından  birini  seçip  onu  mu 
sunmalıyım?

S30: Bir kişinin birden fazla proje göndermesi durumunda, postanın ayrı ayrı yollanması 
mı gerekiyor? Birden fazla projeyi tek bir postada yollayabilir miyiz?

S31:  Yarışmaya birden fazla projem ile katılmayı düşünmekteyim. Bu durumda her bir 
proje için ayrı rumuz kullanıp ayrı ayrımı göndermeliyim? Yoksa tek bir paket halinde 
gönderebilir miyim? Ayrı ayrı gönderme durumunda makbuz fotokopisi mi eklenmeli her 
projeye?

S32:  2008-09 bahar döneminde mimari tasarım I dersinde yaptığım iki ayrı projem ile 
yarışmaya katılabilir miyim?

C29-30-31-32:  Yarışmaya ilgili  dönemlerde üretilmiş olmak kaydıyla birden fazla 
proje ile katılmak mümkündür. Yarışmaya birden fazla proje ile katılma durumunda 
her bir proje ayrı işlem görecektir. Aynı sunum paftaları üzerinde birden fazla proje 
yer alamaz. 
Her bir proje için yarışma için istenen  dökümanlar,  kimlik numarası (rumuz) ve 
kimlik zarfı dahil olmak üzere, ayrı oluşturulacaktır. Teslimde bir müellife ait birden 
fazla proje aynı paketle yollanabilir. 

S33: Başvuru formunu elle mi bilgisayar ortamında mı doldurmak gerekmektedir?



C33:  Önemli  olan  formların  elle  veya  bilgisayarda  doldurulmuş  olması  değil, 
formdaki bilgilerin okunabilirliğidir.

S34: Kategori ile ilgili kısmın hangi sınıf ve hangi yarıyıl için yazılacağını örnekle belirtir 
misiniz?

C34: Şartnamenin 8 nolu maddesinde belirtildiği gibi teslim edilecek projeye ait her bir panonun 
üst  kısmında  2cm.lik  bir  bant  oluşturulacaktır.  Bu  bantın  sağ  köşesinde  1x5cm.  ebatlarında 
oluşturulacak  bir  kutuda,  5  rakamdan  oluşan  kimlik  kodu;  bantın  sol  köşesinde  ise  MİMED 
yarışmasının hangi yıla ait  olduğunu, ve yarışmacının yarışmaya hangi kategoriden katıldığını 
belirten  bir  ifade  yer  alacaktır.  Bu  ifade  her  bir  yıl  için;  “MİMED2010  I  kategori:  1.yıl”, 
“MİMED2010  I  kategori:  2.yıl”,  “MİMED2010  I  kategori:  3.yıl”,  “MİMED2010  I  kategori:  4.yıl” 
şeklinde  olacaktır.  Örneğin  3.  ve/veya  4.  yarıyıl  projenizle  katılma  durumunuzda  proje 
panolarınızda yer alacak ifade “MİMED2010 I kategori: 2.yıl” olacaktır. 

S35: Benim projem sekiz adet A1 paftadan oluşmakta ama iki adet A1 pafta istemişsiniz 
bu paftaları ikiye indirmem çok zor onun yerine iki adet olacak şekilde dört paftayı bir 
pafta şeklinde zımbalayıp gönderebilir miyim? İsimlerimizin olmaması gerektiğini yazıyor 
pafta üzerlerinde peki okul, proje yürütücüsünün isimlerini de kaldırmalı mıyız?

C35: Şartnamenin 8 nolu maddesinde belirtildiği gibi projeler en fazla 2 adet A1 
[59,4cm. X 84,1cm.] boyutunda karton veya fotoblok pano üzerinde sunulacaktır. 
Bu  pano[lar],  dik  şekilde  tutularak  sergilenmek  üzere  yeniden  tasarlanacaktır. 
Şartnamede belirtilen teslim şartlarına uymayan projeler (2 adetten fazla pano, bir 
pano  üzerinde  birden  çok  proje,  projenin  fotobloklanlamış  sadece  çıktı  olaral 
gönderilmesi, ayrı projeler aynı rumuzun verilmesi vb.) yarışma dışı bırakılacaktır. 
Projelerde katılımcıya ait herhangi bir işaret (isim, okul ismi, mühür, yürütücü ismi 
veya imzası vb.) bulunmamalıdır.

S36: Proje yürütücüsü hocam okuldan ayrıldı ve ben de mezun oldum. Bu durumda ne 
yapmam gerekiyor  sadece bölüm başkanıma imzalatıp  faks olarak bana gönderseler 
olur mu bir de projelerin çıktılarının imzalatılması şartı var mı?

C36:  Mimarlık  lisans  öğrencileri,  şu  an  mezun  olmuş  olsalar  dahi,  “2008-2009 
bahar”,  “2009-2010  güz”  ve  “2009-2010  bahar”  yarıyıllarındaki  mimari  proje 
stüdyolarında  ürettikleri  projeleri  ile  yarışmaya  katılabilirler.  Yalnızca dördüncü 
sınıf kategorisinde bitirme projeleri yarışmaya dahil değildir. 
Projelerde katılımcıya ait herhangi bir işaret (isim, okul ismi, yürütücü ismi veya 
imzası vb.) bulunmamalıdır.
Proje  yürütücüsü veya  bölüm başkanı  tarafından imzalanmış olan  formun faks 
olmasının herhangi bir sakıncası yoktur. 



S37: Teslim  saati  şartnamede  11.00  ve  18.00  arası  olarak  belirtilmiş.  Genelde 
yarışmalarda belirtilen saatlerde kargoya verilmiş olma şartı ve bu belgenin raportörlüğe 
faksı istenmektedir. Böyle bir durum mümkün mü yoksa kesinlikle bu saatler arasında 
kargonun ulaşmış olması mı beklenmektedir?

C37: Dökümanlar  24.kasım.2010,  çarşamba  günü,  saat:  11.00-18.00  arasında, 
şartnamede  belirtilen  adrese  elden  veya  posta  ile  ulaştırılmış  olmalıdır.  Bu 
zamanlamanın öncesi veya sonrasında yapılan teslimler geçersiz sayılacaktır. 

S38: Bizim eğitim dilimiz ingilizce ve genelde sunum için hazırladığımız paftalardaki tüm 
veriler ingilizce. Bu yarışma için hazırlayacağımız panoları da ingilizce hazırlayabiliyor 
muyuz?

C38:  Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki üniversitelerde hazırlanmış 
olma koşulu ile, paftalarda ingilizce kullanılmasında bir sakınca yoktur. 
Yalnızca  Erasmus kapsamında gidilen yurtdışı üniversitelerdeki projeler yarışma 
kapsamına alınmaz.

S39: Yarışmaya gönderilecek projenin yürütücüsünün, jüride yer alması durumu projemi 
yarışmaya göndermeye engel teşkil eder mi?

C39:  Proje  yürütücüsünün  jüride  yer  alması  yarışmaya  katılım  için  bir  engel 
oluşturmaz. 

S40: Yarışmaya katılmak için 24 kasım teslim tarihinden önce herhangi bir yere başvuru 
yapmamız gerekiyor mu?

C40:  Yarışma  formatında  önceden  herhangi  bir  başvuru  söz  konusu  değildir. 
Yarışma şartnamesinin 8 no’lu maddesinde belirtildiği gibi tüm evraklar proje ile 
birlikte paketlenerek 24.kasım.2010 çarşamba günü belirtilen adrese elden veya 
posta ile teslim edilecektir. 
Makbuz konusunda ise; ödeme tarihi önemli değildir, önemli olan makbuzun tüm 
evraklarla belirtilen günde teslim edilmesidir. 

S41: Yarışmaya  katıldığımız  projelerin  okulda  yaptığımız  projelerin  olduğunu  nasıl 
kanıtlıyacağız?

C41: Kimlik  zarfında  bulunan,  öğrencinin  kimlik  bilgilerinin  bulunduğu formun, 
proje yürütücüsü veya bölüm başkanına imzalatılmış olması gerekmektedir. 


